
SD/00658/2021/1 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

 
Smluvní strany 

 
Zhotovitel: xxx. xxxxxx xxxxxx 
IČO: 880 67 483 
se sídlem: xxxxxxxxx xx, xxx xx xxxxxxxx 

na straně jedné (v dohodě dále jen jako Zhotovitel) 
a 
 
Objednatel: Město Tábor 
Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 
IČO: 002 53 14, DIČ: CZ00253014 
zastoupené Ing. Eliškou Pospíšilovou, vedoucí odboru investic a strukturálních fondů 

na straně druhé (v dohodě dále jen jako Objednatel) 

se dohodly na změně smlouvy o dílo (č. objednatele SD/00658/2021) takto: 

 
Čl. I. Předmět díla, odstavec 2 se upravuje takto: 

 

2. Předmět díla, plnění veřejné zakázky, je specifikováno takto:  

 Zpracování projektové dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení v 
podrobnostech pro provedení stavby, soupisu prací, plánu BOZP, vyřízení všech podkladů 
potřebných pro získání územního rozhodnutí a stavebního povolení pro akci objednatele s 
názvem „Rozšíření parkování v ulici Náchodská v Táboře, severní část – etapa 1“ a 
„Rozšíření parkování v ulici Náchodská v Táboře, severní část – etapa 2“. (dále jen 
„Projektová dokumentace“). Koncepce návrhu, jakož i rozsah dotčeného území budou 
vycházet ze „Studie Rozšíření parkování v ulici Náchodská v Táboře“ zpracované Ing. 
Jakubem Valešem, a to pro severní část území řešenou ve studii. 

 

Čl. II. Doba a místo plnění se mění takto: 

 

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo v následujících termínech: 

Etapa 1: 

 Koncept dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení: 

    do 28. 2. 2022 

 Úplná dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení včetně potřebných 
dokladů k žádosti o společné povolení a podání žádosti o společné povolení příslušnému 
stavebnímu úřadu 

    do 60 dnů od odsouhlasení konceptu objednatelem nebo od předání 
posledních připomínek objednatele  

 Etapa 2: 

 Koncept dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení: 

    do 28. 2. 2022 

 Úplná dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení včetně potřebných 



dokladů k žádosti o společné povolení a podání žádosti o společné povolení příslušnému 
stavebnímu úřadu 

    do 60 dnů od odsouhlasení konceptu objednatelem nebo od předání 
posledních připomínek objednatele, projednání nutného kácení kolizních dřevin a  
majetkového vypořádání (záborový elaborát).  

 

Čl. III. Cena díla, odstavec 1 a 4 se mění takto: 

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena projektové dokumentace a inženýrské činnosti je 
navýšena z původních 92 000,- Kč bez DPH na 99 000,- Kč bez DPH. 

Zhotovitel není plátce DPH 
Slovy: Devadesát devět tisíc korun českých. 

4. Celková cena díla je členěna následujícím způsobem: 
  
Zaměření polohopisu a výškopisu      19 800 Kč 
  
Etapa 1  
Dokumentace pro společné povolení v podrobnostech pro provedení stavby 19 500 Kč 
částka je splatná po odevzdání projektové dokumentace objednateli a podání žádosti o společné 
povolení  
 
Soupis prací a plán BOZP       9 750 Kč 
částka je splatná po předání soupisu prací a plánu BOZP 
 
Výkon inženýrské činnosti       12 850 Kč 
částka je splatná po nabytí právní moci stavebního povolení 
 
Etapa 2 
Dokumentace pro společné povolení v podrobnostech pro provedení stavby 14 500 Kč 
částka je splatná po odevzdání projektové dokumentace objednateli a podání žádosti o společné 
povolení 
 
Soupis prací a plán BOZP       9 750 Kč 
částka je splatná po předání soupisu prací a plánu BOZP 
 
Výkon inženýrské činnosti       12 850 Kč 
částka je splatná po nabytí právní moci stavebního povolení 

 

Odůvodnění: 

Z důvodu urychlení povolení a následné realizace části stavby (etapa 1) byl původní rozsah stavby 
rozdělen do dvou etap. Tento dodatek rozděluje předmět plnění, dobu plnění a cenu na 2 etapy dle výše 
uvedených změnových ustanovení a současně navyšuje cenu za inženýrskou činnost z důvodu nutnosti 
dvojího projednání. 

 
V Táboře dne:18.10.2022                                                V Táboře dne: 18.10.2022 

 
 
 

Objednatel:      Zhotovitel: 
 
 
 
………………………………………………  ….…………………………………… 



       Ing. Eliška Pospíšilová                xxx. xxxxxx xxxxxx 
                    Město Tábor 
vedoucí odboru investic a strukturálních fondů 


